
Damengauschießen 2025

Wintersdorf, 18.11.-21.11.2025

Vereins-, Mannschaftswertungen

Wanderpokal LG Mannschaft      Karl Ultsch

SG Oberasbach  235,2 1

Böckler, Gertrud Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  101,8
Teiler

Dürst, Emma Jun. I - Damen I-II  71,8
Teiler

Ehrhardt, Lara Jun. I - Damen I-II  61,6
Teiler

SV Meiersberg  660,4 2

Seitz, Juliana Jun. I - Damen I-II  246,4
Teiler

Zahn, Elke Damen III-IV-V  207,0
Teiler

Schmid, Amelie Jun. I - Damen I-II  207,0
Teiler

SG Raitersaich  1.044,2 3

Fiedler, Ingrid Damen III-IV-V  454,3
Teiler

Fuchs, Marlene Schü - Jug - Jun II  340,7
Teiler

Wurzberger, Heike Damen III-IV-V  249,2
Teiler

SV Seukendorf  1.055,0 4

Dießl, Josefine Schü - Jug - Jun II  574,1
Teiler

Bauhuber, Carmen Jun. I - Damen I-II  477,3
Teiler

Ulrich, Marion Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  3,6
Teiler

Schützengilde Puschendorf  1.626,9 5

Hollfelder, Heike Jun. I - Damen I-II  702,6
Teiler

Eberth, Barbara Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  537,0
Teiler

Himmler, Angelika Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  387,3
Teiler

Kgl.priv. SG Langenzenn  1.993,0 6

Martin, Cordula Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  753,8
Teiler

Döllinger, Helga Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  619,8
Teiler

Albrecht, Gabriele Irene Damen III-IV-V  619,4
Teiler

Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  4.172,6 7

Breitfelder, Laura Carina Jun. I - Damen I-II  1.768,0
Teiler

Schmelzer, Sandra Brigitte Damen III-IV-V  1.652,0
Teiler

Dazian, Malina Schü - Jug - Jun II  752,6
Teiler

SSG RWS Fürth  33,0 8

Lindner, Mirjam Jun. I - Damen I-II  33,0
Teiler

Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  192,2 9

Vollenweider, Kristina Schü - Jug - Jun II  192,2
Teiler

Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Veitsbronn  285,1 10

Gleißner, Vanessa Jun. I - Damen I-II  285,1
Teiler

SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  332,8 11

Rauch, Sonja Jun. I - Damen I-II  332,8
Teiler

Wanderpokal LP Mannschaft    Helga Döllinger
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SV Meiersberg  2.605,3 1

Fleischmann, Annette Damen III-IV-V  633,7
Teiler

Krüger, Arleen Schü - Jug - Jun II  658,3
Teiler

Maisch, Susanne Jun. I - Damen I-II  1.313,3
Teiler

Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  1.873,0 2

Kußäther, Sue Schü - Jug - Jun II  734,3
Teiler

Niese, Jennifer Jun. I - Damen I-II  1.138,7
Teiler

Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  2.072,7 3

Annertzok, Ines Jun. I - Damen I-II  924,0
Teiler

Müller, Iris Jun. I - Damen I-II  1.148,7
Teiler

FSG Burgfarrnbach  449,3 4

Schmidt, Anett Jun. I - Damen I-II  449,3
Teiler

SG 1960 Ammerndorf  514,9 5

Gussner, Helga Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  514,9
Teiler

SG Oberasbach  568,0 6

Knüttel, Petra Damen III-IV-V  568,0
Teiler

Schützengilde Puschendorf  711,7 7

Schönfeld, Doris Damen III-IV-V  711,7
Teiler

Kgl.priv. SG Langenzenn  1.228,6 8

Scheller, Gisela Senioren (AUF) I-II-III-IV-V-VI  1.228,6
Teiler

Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Veitsbronn  1.274,0 9

Wimschneider, Sieglinde Damen III-IV-V  1.274,0
Teiler
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Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine

 1 SG Oberasbach  18

 2 SV Meiersberg  16

 3 SG Raitersaich  10

 4 SV Seukendorf  7

 5 Schützengilde Puschendorf  6

 6 Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  5

 7 Kgl.priv. SG Langenzenn  4

 8 Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  3

 9 Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Veitsbronn  2

 10 FSG Burgfarrnbach  1

 10 SG 1960 Ammerndorf  1

 10 SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  1

 10 SSG RWS Fürth  1
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Einzelauswertungen

Festscheibe LG/LP

 1 Fuchs, Erika SG Raitersaich  46,5Damen III-IV-V Teiler

 2 Böckler, Claudia SG Oberasbach  55,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 3 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach  55,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 4 Böckler, Gertrud SG Oberasbach  74,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 5 Jäger, Ilse SG Oberasbach  90,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 6 Fuchs, Marlene SG Raitersaich  102,9Schü - Jug - Jun II Teiler

 7 Appel, Beate SV Meiersberg  115,2Jun. I - Damen I-II Teiler

 8 Dürst, Lina SG Oberasbach  141,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 9 Döhla, Petra SV Meiersberg  153,6Damen III-IV-V Teiler

 10 Dürst, Emma SG Oberasbach  155,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 11 Pecher, Petra SG Oberasbach  158,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 12 Seitz, Juliana SV Meiersberg  159,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 13 Schmid, Amelie SV Meiersberg  173,5Jun. I - Damen I-II Teiler

 14 Ulrich, Marion SV Seukendorf  182,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 15 Gleißner, Vanessa Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  196,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 16 Dießl, Josefine SV Seukendorf  199,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 17 Fuchs, Carina SG Raitersaich  212,4Jun. I - Damen I-II Teiler

 18 Schönfeld, Doris Schützengilde Puschendorf  255,6Damen III-IV-V Teiler

 19 Martin, Cordula Kgl.priv. SG Langenzenn  256,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 20 Albrecht, Gabriele Irene Kgl.priv. SG Langenzenn  321,7Damen III-IV-V Teiler

 21 Lindner, Mirjam SSG RWS Fürth  331,6Jun. I - Damen I-II Teiler

 22 Hübner, Monika Schützengilde Puschendorf  354,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 23 Röck, Waltraud SG Raitersaich  362,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 24 Vollenweider, Kristina Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  365,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 25 Niese, Jennifer Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  365,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 26 Roch, Monika SG Oberasbach  375,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 27 Schmelzer, Sandra Brigitte Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  381,4Damen III-IV-V Teiler

 28 Hollfelder, Heike Schützengilde Puschendorf  404,6Jun. I - Damen I-II Teiler

 29 Schmidt, Anett FSG Burgfarrnbach  435,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 30 Heinemann, Kerstin SV Seukendorf  436,1Jun. I - Damen I-II Teiler

 31 Bauhuber, Carmen SV Seukendorf  443,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 32 Brunner, Ingeborg SG Oberasbach  470,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 33 Eberth, Barbara Schützengilde Puschendorf  493,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 34 Krüger, Arleen SV Meiersberg  498,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 35 Müller-Ehrhardt, Sandra SG Oberasbach  502,8Jun. I - Damen I-II Teiler

 36 Fleischmann, Annette SV Meiersberg  522,7Damen III-IV-V Teiler

 37 Schmid, Sonja SV Meiersberg  524,4Damen III-IV-V Teiler

 38 Fiedler, Ingrid SG Raitersaich  533,0Damen III-IV-V Teiler

 39 Schwab, Amelie SV Meiersberg  546,1Schü - Jug - Jun II Teiler

 40 Rauch, Sonja SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  555,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 41 Knüttel, Petra SG Oberasbach  579,7Damen III-IV-V Teiler

 42 Dazian, Malina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  594,5Schü - Jug - Jun II Teiler

 43 Maisch, Susanne SV Meiersberg  667,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 44 Schreiber, Lydia SV Meiersberg  695,1Damen III-IV-V Teiler

 45 Döllinger, Helga Kgl.priv. SG Langenzenn  698,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 46 Blank, Mona SV Meiersberg  755,4Schü - Jug - Jun II Teiler

 47 Blank, Sabine SV Meiersberg  799,1Jun. I - Damen I-II Teiler

 48 Wurzberger, Heike SG Raitersaich  804,7Damen III-IV-V Teiler

 49 Böckler, Juna-Luisa SG Oberasbach  865,9Schü - Jug - Jun II Teiler

 50 Ziegler, Petra SG Raitersaich  901,9Damen III-IV-V Teiler

 51 Schmidt, Waltraud SG Oberasbach  920,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 52 Braun, Gerlinde SG Oberasbach  923,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 53 Kunert, Valentina SG Oberasbach  971,4Schü - Jug - Jun II Teiler

 54 Annertzok, Ines Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  975,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 55 Dießl, Silvia SV Seukendorf  990,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 56 Wimschneider, Sieglinde Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  997,7Damen III-IV-V Teiler

 57 Hirschmann, Fee-Kira SV Seukendorf  1.031,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 58 Kunert, Camila SG Oberasbach  1.043,0Schü - Jug - Jun II Teiler
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 59 Kußäther, Sue Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  1.090,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 60 Barletta, Sonja SG Oberasbach  1.096,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 61 Scheller, Gisela Kgl.priv. SG Langenzenn  1.117,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 62 Müller, Iris Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  1.154,3Jun. I - Damen I-II Teiler

 63 Zahn, Elke SV Meiersberg  1.157,0Damen III-IV-V Teiler

 64 Weber, Sibylle SV Meiersberg  1.248,0Damen III-IV-V Teiler

 65 Müller, Heidi SG Raitersaich  1.265,0Damen III-IV-V Teiler

 66 Lubitz, Patricia Schützengilde Puschendorf  1.278,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 67 Brendel, Betty SV Meiersberg  1.311,0Damen III-IV-V Teiler

 68 Hetzner, Marga SV Seukendorf  1.327,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 69 Kroener, Maria SV Meiersberg  1.335,0Damen III-IV-V Teiler

 70 Horn, Helga SG Oberasbach  1.340,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 71 Mese, Beate SG Raitersaich  1.560,0Damen III-IV-V Teiler

 72 Barthelmeß, Gerlinde SG Raitersaich  1.578,0Damen III-IV-V Teiler

 73 Himmler, Angelika Schützengilde Puschendorf  1.596,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 74 Breitfelder, Laura Carina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  2.248,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 75 Gussner, Helga SG 1960 Ammerndorf  2.497,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

Glück LG/LP alle Klassen

 1 Dürst, Lina SG Oberasbach  14,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 2 Hirschmann, Fee-Kira SV Seukendorf  15,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 3 Röck, Waltraud SG Raitersaich  15,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 4 Gleißner, Vanessa Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  19,4Jun. I - Damen I-II Teiler

 5 Dürst, Emma SG Oberasbach  23,6Jun. I - Damen I-II Teiler

 6 Schmidt, Anett FSG Burgfarrnbach  24,1Jun. I - Damen I-II Teiler

 7 Rauch, Sonja SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  24,5Jun. I - Damen I-II Teiler

 8 Schmid, Amelie SV Meiersberg  28,8Jun. I - Damen I-II Teiler

 9 Böckler, Juna-Luisa SG Oberasbach  30,7Schü - Jug - Jun II Teiler

 10 Fleischmann, Annette SV Meiersberg  32,3Damen III-IV-V Teiler

 11 Pecher, Petra SG Oberasbach  33,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 12 Döllinger, Helga Kgl.priv. SG Langenzenn  34,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 13 Lindner, Mirjam SSG RWS Fürth  41,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 14 Roch, Monika SG Oberasbach  42,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 15 Blank, Mona SV Meiersberg  47,9Schü - Jug - Jun II Teiler

 16 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach  55,2Jun. I - Damen I-II Teiler

 17 Müller-Ehrhardt, Sandra SG Oberasbach  56,4Jun. I - Damen I-II Teiler

 18 Böckler, Gertrud SG Oberasbach  70,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 19 Fuchs, Marlene SG Raitersaich  71,8Schü - Jug - Jun II Teiler

 20 Döhla, Petra SV Meiersberg  73,4Damen III-IV-V Teiler

 21 Maisch, Susanne SV Meiersberg  74,3Jun. I - Damen I-II Teiler

 22 Schönfeld, Doris Schützengilde Puschendorf  75,4Damen III-IV-V Teiler

 23 Appel, Beate SV Meiersberg  84,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 24 Seitz, Juliana SV Meiersberg  98,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 25 Vollenweider, Kristina Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  100,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 26 Brunner, Ingeborg SG Oberasbach  101,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 27 Hübner, Monika Schützengilde Puschendorf  103,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 28 Eberth, Barbara Schützengilde Puschendorf  104,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 29 Böckler, Claudia SG Oberasbach  104,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 30 Schmelzer, Sandra Brigitte Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  105,7Damen III-IV-V Teiler

 31 Schmidt, Waltraud SG Oberasbach  109,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 32 Krüger, Arleen SV Meiersberg  112,3Schü - Jug - Jun II Teiler

 33 Braun, Gerlinde SG Oberasbach  115,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 34 Gussner, Helga SG 1960 Ammerndorf  126,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 35 Mese, Beate SG Raitersaich  127,8Damen III-IV-V Teiler

 36 Schmid, Sonja SV Meiersberg  128,1Damen III-IV-V Teiler

 37 Schwab, Amelie SV Meiersberg  131,3Schü - Jug - Jun II Teiler

 38 Jäger, Ilse SG Oberasbach  134,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 39 Bauhuber, Carmen SV Seukendorf  138,2Jun. I - Damen I-II Teiler

 40 Albrecht, Gabriele Irene Kgl.priv. SG Langenzenn  143,3Damen III-IV-V Teiler

 41 Dießl, Josefine SV Seukendorf  144,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 42 Fuchs, Carina SG Raitersaich  161,7Jun. I - Damen I-II Teiler
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 43 Blank, Sabine SV Meiersberg  163,4Jun. I - Damen I-II Teiler

 44 Ulrich, Marion SV Seukendorf  163,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 45 Wimschneider, Sieglinde Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  163,7Damen III-IV-V Teiler

 46 Martin, Cordula Kgl.priv. SG Langenzenn  167,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 47 Knüttel, Petra SG Oberasbach  168,3Damen III-IV-V Teiler

 48 Brendel, Betty SV Meiersberg  172,7Damen III-IV-V Teiler

 49 Annertzok, Ines Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  181,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 50 Schreiber, Lydia SV Meiersberg  188,7Damen III-IV-V Teiler

 51 Breitfelder, Laura Carina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  195,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 52 Ziegler, Petra SG Raitersaich  204,0Damen III-IV-V Teiler

 53 Fiedler, Ingrid SG Raitersaich  206,7Damen III-IV-V Teiler

 54 Wurzberger, Heike SG Raitersaich  207,9Damen III-IV-V Teiler

 55 Heinemann, Kerstin SV Seukendorf  211,4Jun. I - Damen I-II Teiler

 56 Himmler, Angelika Schützengilde Puschendorf  222,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 57 Zahn, Elke SV Meiersberg  230,8Damen III-IV-V Teiler

 58 Dießl, Silvia SV Seukendorf  237,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 59 Kunert, Valentina SG Oberasbach  253,8Schü - Jug - Jun II Teiler

 60 Kußäther, Sue Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  261,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 61 Fuchs, Erika SG Raitersaich  277,7Damen III-IV-V Teiler

 62 Hollfelder, Heike Schützengilde Puschendorf  279,8Jun. I - Damen I-II Teiler

 63 Müller, Heidi SG Raitersaich  286,5Damen III-IV-V Teiler

 64 Weber, Sibylle SV Meiersberg  289,1Damen III-IV-V Teiler

 65 Kunert, Camila SG Oberasbach  292,1Schü - Jug - Jun II Teiler

 66 Hetzner, Marga SV Seukendorf  304,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 67 Kroener, Maria SV Meiersberg  306,1Damen III-IV-V Teiler

 68 Scheller, Gisela Kgl.priv. SG Langenzenn  335,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 69 Müller, Iris Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  353,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 70 Niese, Jennifer Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  368,3Jun. I - Damen I-II Teiler

 71 Horn, Helga SG Oberasbach  551,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 72 Dazian, Malina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  552,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 73 Barletta, Sonja SG Oberasbach  582,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 74 Lubitz, Patricia Schützengilde Puschendorf  749,2Jun. I - Damen I-II Teiler

Jugendscheibe LG/LP

 1 Dürst, Lina SG Oberasbach  102,8Schü - Jug - Jun II Ringe

 2 Fuchs, Marlene SG Raitersaich  99,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 3 Vollenweider, Kristina Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  97,4Schü - Jug - Jun II Ringe

 4 Schwab, Amelie SV Meiersberg  86,6Schü - Jug - Jun II Ringe

 5 Dießl, Josefine SV Seukendorf  85,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 6 Hirschmann, Fee-Kira SV Seukendorf  84,3Schü - Jug - Jun II Ringe

 7 Blank, Mona SV Meiersberg  82,0Schü - Jug - Jun II Ringe

 8 Kunert, Camila SG Oberasbach  76,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 9 Kußäther, Sue Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  75,6Schü - Jug - Jun II Ringe

 10 Kunert, Valentina SG Oberasbach  74,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 11 Böckler, Juna-Luisa SG Oberasbach  72,1Schü - Jug - Jun II Ringe

 12 Dazian, Malina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  61,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 13 Krüger, Arleen SV Meiersberg  50,8Schü - Jug - Jun II Ringe

Meister LG    Jun I - Damen

 1 Gleißner, Vanessa Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  105,3Jun. I - Damen I-II Ringe

 2 Lindner, Mirjam SSG RWS Fürth  104,9Jun. I - Damen I-II Ringe

 3 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach  102,3Jun. I - Damen I-II Ringe

 4 Seitz, Juliana SV Meiersberg  100,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 5 Rauch, Sonja SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  100,2Jun. I - Damen I-II Ringe

 6 Dürst, Emma SG Oberasbach  100,0Jun. I - Damen I-II Ringe

 7 Schmid, Amelie SV Meiersberg  98,9Jun. I - Damen I-II Ringe

 8 Döhla, Petra SV Meiersberg  96,9Damen III-IV-V Ringe

 9 Appel, Beate SV Meiersberg  96,4Jun. I - Damen I-II Ringe

 10 Albrecht, Gabriele Irene Kgl.priv. SG Langenzenn  96,0Damen III-IV-V Ringe

 11 Böckler, Claudia SG Oberasbach  94,6Jun. I - Damen I-II Ringe

 12 Blank, Sabine SV Meiersberg  93,3Jun. I - Damen I-II Ringe
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 13 Bauhuber, Carmen SV Seukendorf  90,8Jun. I - Damen I-II Ringe

 14 Schreiber, Lydia SV Meiersberg  87,8Damen III-IV-V Ringe

 15 Schmid, Sonja SV Meiersberg  84,3Damen III-IV-V Ringe

 16 Fuchs, Carina SG Raitersaich  81,8Jun. I - Damen I-II Ringe

 17 Schmelzer, Sandra Brigitte Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  78,7Damen III-IV-V Ringe

 18 Heinemann, Kerstin SV Seukendorf  78,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 19 Brendel, Betty SV Meiersberg  78,0Damen III-IV-V Ringe

 20 Mese, Beate SG Raitersaich  77,2Damen III-IV-V Ringe

 21 Kroener, Maria SV Meiersberg  77,0Damen III-IV-V Ringe

 22 Müller-Ehrhardt, Sandra SG Oberasbach  76,0Jun. I - Damen I-II Ringe

 23 Hollfelder, Heike Schützengilde Puschendorf  75,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 24 Ziegler, Petra SG Raitersaich  73,1Damen III-IV-V Ringe

 25 Wurzberger, Heike SG Raitersaich  72,3Damen III-IV-V Ringe

 26 Fiedler, Ingrid SG Raitersaich  69,3Damen III-IV-V Ringe

 27 Zahn, Elke SV Meiersberg  67,4Damen III-IV-V Ringe

 28 Fuchs, Erika SG Raitersaich  63,0Damen III-IV-V Ringe

 29 Müller, Heidi SG Raitersaich  57,1Damen III-IV-V Ringe

 30 Weber, Sibylle SV Meiersberg  56,5Damen III-IV-V Ringe

 31 Lubitz, Patricia Schützengilde Puschendorf  55,2Jun. I - Damen I-II Ringe

 32 Breitfelder, Laura Carina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  43,8Jun. I - Damen I-II Ringe

Meister LG/LP Seniorinnen (Aufleger)

 1 Eberth, Barbara Schützengilde Puschendorf  103,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 2 Böckler, Gertrud SG Oberasbach  102,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 3 Roch, Monika SG Oberasbach  101,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 4 Döllinger, Helga Kgl.priv. SG Langenzenn  101,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 5 Pecher, Petra SG Oberasbach  100,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 6 Ulrich, Marion SV Seukendorf  99,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 7 Brunner, Ingeborg SG Oberasbach  97,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 8 Gussner, Helga SG 1960 Ammerndorf  95,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 9 Hübner, Monika Schützengilde Puschendorf  95,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 10 Jäger, Ilse SG Oberasbach  93,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 11 Schmidt, Waltraud SG Oberasbach  92,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 12 Scheller, Gisela Kgl.priv. SG Langenzenn  91,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 13 Martin, Cordula Kgl.priv. SG Langenzenn  90,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 14 Braun, Gerlinde SG Oberasbach  88,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 15 Dießl, Silvia SV Seukendorf  88,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 16 Röck, Waltraud SG Raitersaich  85,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 17 Hetzner, Marga SV Seukendorf  84,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 18 Himmler, Angelika Schützengilde Puschendorf  83,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 19 Barletta, Sonja SG Oberasbach  67,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 20 Horn, Helga SG Oberasbach  64,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

Meister LP   Jun I - Damen

 1 Schmidt, Anett FSG Burgfarrnbach  97,3Jun. I - Damen I-II Ringe

 2 Fleischmann, Annette SV Meiersberg  88,8Damen III-IV-V Ringe

 3 Schönfeld, Doris Schützengilde Puschendorf  84,6Damen III-IV-V Ringe

 4 Niese, Jennifer Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  81,1Jun. I - Damen I-II Ringe

 5 Knüttel, Petra SG Oberasbach  80,0Damen III-IV-V Ringe

 6 Annertzok, Ines Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  79,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 7 Müller, Iris Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  78,0Jun. I - Damen I-II Ringe

 8 Maisch, Susanne SV Meiersberg  76,1Jun. I - Damen I-II Ringe

 9 Wimschneider, Sieglinde Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  72,6Damen III-IV-V Ringe

Pokal der Altersklasse

 1 Röck, Waltraud SG Raitersaich  15,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 2 Fleischmann, Annette SV Meiersberg  32,3Damen III-IV-V Teiler

 3 Pecher, Petra SG Oberasbach  33,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 4 Döllinger, Helga Kgl.priv. SG Langenzenn  34,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 5 Roch, Monika SG Oberasbach  42,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 6 Böckler, Gertrud SG Oberasbach  70,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler
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 7 Döhla, Petra SV Meiersberg  73,4Damen III-IV-V Teiler

 8 Schönfeld, Doris Schützengilde Puschendorf  75,4Damen III-IV-V Teiler

 9 Brunner, Ingeborg SG Oberasbach  101,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 10 Hübner, Monika Schützengilde Puschendorf  103,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 11 Eberth, Barbara Schützengilde Puschendorf  104,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 12 Schmelzer, Sandra Brigitte Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  105,7Damen III-IV-V Teiler

 13 Schmidt, Waltraud SG Oberasbach  109,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 14 Braun, Gerlinde SG Oberasbach  115,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 15 Gussner, Helga SG 1960 Ammerndorf  126,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 16 Mese, Beate SG Raitersaich  127,8Damen III-IV-V Teiler

 17 Schmid, Sonja SV Meiersberg  128,1Damen III-IV-V Teiler

 18 Jäger, Ilse SG Oberasbach  134,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 19 Albrecht, Gabriele Irene Kgl.priv. SG Langenzenn  143,3Damen III-IV-V Teiler

 20 Ulrich, Marion SV Seukendorf  163,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 21 Wimschneider, Sieglinde Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  163,7Damen III-IV-V Teiler

 22 Martin, Cordula Kgl.priv. SG Langenzenn  167,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 23 Knüttel, Petra SG Oberasbach  168,3Damen III-IV-V Teiler

 24 Brendel, Betty SV Meiersberg  172,7Damen III-IV-V Teiler

 25 Schreiber, Lydia SV Meiersberg  188,7Damen III-IV-V Teiler

 26 Ziegler, Petra SG Raitersaich  204,0Damen III-IV-V Teiler

 27 Fiedler, Ingrid SG Raitersaich  206,7Damen III-IV-V Teiler

 28 Wurzberger, Heike SG Raitersaich  207,9Damen III-IV-V Teiler

 29 Himmler, Angelika Schützengilde Puschendorf  222,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 30 Zahn, Elke SV Meiersberg  230,8Damen III-IV-V Teiler

 31 Dießl, Silvia SV Seukendorf  237,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 32 Fuchs, Erika SG Raitersaich  277,7Damen III-IV-V Teiler

 33 Müller, Heidi SG Raitersaich  286,5Damen III-IV-V Teiler

 34 Weber, Sibylle SV Meiersberg  289,1Damen III-IV-V Teiler

 35 Hetzner, Marga SV Seukendorf  304,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 36 Kroener, Maria SV Meiersberg  306,1Damen III-IV-V Teiler

 37 Scheller, Gisela Kgl.priv. SG Langenzenn  335,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 38 Horn, Helga SG Oberasbach  551,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 39 Barletta, Sonja SG Oberasbach  582,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

Wanderpokal LG Einzel     U. Zimmermann

 1 Ulrich, Marion SV Seukendorf  3,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 2 Lindner, Mirjam SSG RWS Fürth  33,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 3 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach  61,6Jun. I - Damen I-II Teiler

 4 Dürst, Emma SG Oberasbach  71,8Jun. I - Damen I-II Teiler

 5 Böckler, Gertrud SG Oberasbach  101,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 6 Dürst, Lina SG Oberasbach  131,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 7 Böckler, Juna-Luisa SG Oberasbach  167,8Schü - Jug - Jun II Teiler

 8 Vollenweider, Kristina Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  192,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 9 Schmid, Amelie SV Meiersberg  207,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 10 Zahn, Elke SV Meiersberg  207,0Damen III-IV-V Teiler

 11 Seitz, Juliana SV Meiersberg  246,4Jun. I - Damen I-II Teiler

 12 Roch, Monika SG Oberasbach  247,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 13 Wurzberger, Heike SG Raitersaich  249,2Damen III-IV-V Teiler

 14 Kroener, Maria SV Meiersberg  268,5Damen III-IV-V Teiler

 15 Kunert, Camila SG Oberasbach  274,5Schü - Jug - Jun II Teiler

 16 Gleißner, Vanessa Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  285,1Jun. I - Damen I-II Teiler

 17 Böckler, Claudia SG Oberasbach  320,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 18 Rauch, Sonja SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  332,8Jun. I - Damen I-II Teiler

 19 Fuchs, Marlene SG Raitersaich  340,7Schü - Jug - Jun II Teiler

 20 Brunner, Ingeborg SG Oberasbach  359,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 21 Döhla, Petra SV Meiersberg  369,3Damen III-IV-V Teiler

 22 Himmler, Angelika Schützengilde Puschendorf  387,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 23 Fiedler, Ingrid SG Raitersaich  454,3Damen III-IV-V Teiler

 24 Appel, Beate SV Meiersberg  464,8Jun. I - Damen I-II Teiler

 25 Blank, Sabine SV Meiersberg  471,3Jun. I - Damen I-II Teiler

 26 Bauhuber, Carmen SV Seukendorf  477,3Jun. I - Damen I-II Teiler
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 27 Eberth, Barbara Schützengilde Puschendorf  537,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 28 Kunert, Valentina SG Oberasbach  558,5Schü - Jug - Jun II Teiler

 29 Dießl, Josefine SV Seukendorf  574,1Schü - Jug - Jun II Teiler

 30 Heinemann, Kerstin SV Seukendorf  617,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 31 Albrecht, Gabriele Irene Kgl.priv. SG Langenzenn  619,4Damen III-IV-V Teiler

 32 Döllinger, Helga Kgl.priv. SG Langenzenn  619,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 33 Blank, Mona SV Meiersberg  658,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 34 Schmidt, Waltraud SG Oberasbach  665,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 35 Schreiber, Lydia SV Meiersberg  695,8Damen III-IV-V Teiler

 36 Hollfelder, Heike Schützengilde Puschendorf  702,6Jun. I - Damen I-II Teiler

 37 Hübner, Monika Schützengilde Puschendorf  722,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 38 Dazian, Malina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  752,6Schü - Jug - Jun II Teiler

 39 Martin, Cordula Kgl.priv. SG Langenzenn  753,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 40 Jäger, Ilse SG Oberasbach  808,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 41 Schmid, Sonja SV Meiersberg  834,9Damen III-IV-V Teiler

 42 Schwab, Amelie SV Meiersberg  842,7Schü - Jug - Jun II Teiler

 43 Dießl, Silvia SV Seukendorf  880,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 44 Hirschmann, Fee-Kira SV Seukendorf  917,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 45 Müller-Ehrhardt, Sandra SG Oberasbach  922,3Jun. I - Damen I-II Teiler

 46 Fuchs, Carina SG Raitersaich  922,5Jun. I - Damen I-II Teiler

 47 Mese, Beate SG Raitersaich  958,4Damen III-IV-V Teiler

 48 Fuchs, Erika SG Raitersaich  1.011,0Damen III-IV-V Teiler

 49 Hetzner, Marga SV Seukendorf  1.142,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 50 Ziegler, Petra SG Raitersaich  1.194,0Damen III-IV-V Teiler

 51 Brendel, Betty SV Meiersberg  1.196,0Damen III-IV-V Teiler

 52 Lubitz, Patricia Schützengilde Puschendorf  1.216,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 53 Müller, Heidi SG Raitersaich  1.267,0Damen III-IV-V Teiler

 54 Pecher, Petra SG Oberasbach  1.439,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 55 Barletta, Sonja SG Oberasbach  1.630,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 56 Schmelzer, Sandra Brigitte Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  1.652,0Damen III-IV-V Teiler

 57 Weber, Sibylle SV Meiersberg  1.702,0Damen III-IV-V Teiler

 58 Breitfelder, Laura Carina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  1.768,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 59 Barthelmeß, Gerlinde SG Raitersaich  1.986,0Damen III-IV-V Teiler

 60 Röck, Waltraud SG Raitersaich  1.997,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 61 Braun, Gerlinde SG Oberasbach  2.009,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 62 Horn, Helga SG Oberasbach  2.405,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

Wanderpokal LP Einzel       Willi Zwack

 1 Schmidt, Anett FSG Burgfarrnbach  449,3Jun. I - Damen I-II Teiler

 2 Gussner, Helga SG 1960 Ammerndorf  514,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 3 Knüttel, Petra SG Oberasbach  568,0Damen III-IV-V Teiler

 4 Fleischmann, Annette SV Meiersberg  633,7Damen III-IV-V Teiler

 5 Krüger, Arleen SV Meiersberg  658,3Schü - Jug - Jun II Teiler

 6 Schönfeld, Doris Schützengilde Puschendorf  711,7Damen III-IV-V Teiler

 7 Kußäther, Sue Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  734,3Schü - Jug - Jun II Teiler

 8 Annertzok, Ines Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  924,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 9 Niese, Jennifer Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  1.138,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 10 Müller, Iris Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  1.148,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 11 Scheller, Gisela Kgl.priv. SG Langenzenn  1.228,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 12 Wimschneider, Sieglinde Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  1.274,0Damen III-IV-V Teiler

 13 Maisch, Susanne SV Meiersberg  1.313,3Jun. I - Damen I-II Teiler

Sonderscheibe LG/LP alle Klassen

 1 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach  5,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 2 Blank, Sabine SV Meiersberg  22,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 3 Ulrich, Marion SV Seukendorf  68,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 4 Lindner, Mirjam SSG RWS Fürth  106,6Jun. I - Damen I-II Teiler

 5 Dürst, Emma SG Oberasbach  114,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 6 Seitz, Juliana SV Meiersberg  152,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 7 Müller-Ehrhardt, Sandra SG Oberasbach  155,4Jun. I - Damen I-II Teiler

 8 Rauch, Sonja SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  198,0Jun. I - Damen I-II Teiler
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 9 Dürst, Lina SG Oberasbach  219,9Schü - Jug - Jun II Teiler

 10 Hollfelder, Heike Schützengilde Puschendorf  222,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 11 Fuchs, Carina SG Raitersaich  240,1Jun. I - Damen I-II Teiler

 12 Gussner, Helga SG 1960 Ammerndorf  242,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 13 Roch, Monika SG Oberasbach  245,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 14 Eberth, Barbara Schützengilde Puschendorf  256,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 15 Appel, Beate SV Meiersberg  265,8Jun. I - Damen I-II Teiler

 16 Bauhuber, Carmen SV Seukendorf  287,6Jun. I - Damen I-II Teiler

 17 Wimschneider, Sieglinde Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  295,5Damen III-IV-V Teiler

 18 Brunner, Ingeborg SG Oberasbach  303,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 19 Schmid, Amelie SV Meiersberg  303,5Jun. I - Damen I-II Teiler

 20 Niese, Jennifer Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  306,1Jun. I - Damen I-II Teiler

 21 Böckler, Gertrud SG Oberasbach  319,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 22 Pecher, Petra SG Oberasbach  334,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 23 Mese, Beate SG Raitersaich  336,6Damen III-IV-V Teiler

 24 Fuchs, Marlene SG Raitersaich  350,9Schü - Jug - Jun II Teiler

 25 Vollenweider, Kristina Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  353,5Schü - Jug - Jun II Teiler

 26 Fleischmann, Annette SV Meiersberg  362,0Damen III-IV-V Teiler

 27 Gleißner, Vanessa Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  362,2Jun. I - Damen I-II Teiler

 28 Döhla, Petra SV Meiersberg  388,1Damen III-IV-V Teiler

 29 Breitfelder, Laura Carina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  414,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 30 Schreiber, Lydia SV Meiersberg  430,6Damen III-IV-V Teiler

 31 Dießl, Josefine SV Seukendorf  432,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 32 Scheller, Gisela Kgl.priv. SG Langenzenn  476,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 33 Schmidt, Anett FSG Burgfarrnbach  478,3Jun. I - Damen I-II Teiler

 34 Schmidt, Waltraud SG Oberasbach  484,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 35 Döllinger, Helga Kgl.priv. SG Langenzenn  488,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 36 Blank, Mona SV Meiersberg  491,6Schü - Jug - Jun II Teiler

 37 Schwab, Amelie SV Meiersberg  530,3Schü - Jug - Jun II Teiler

 38 Jäger, Ilse SG Oberasbach  551,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 39 Barthelmeß, Gerlinde SG Raitersaich  575,7Damen III-IV-V Teiler

 40 Böckler, Juna-Luisa SG Oberasbach  585,2Schü - Jug - Jun II Teiler

 41 Röck, Waltraud SG Raitersaich  614,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 42 Hirschmann, Fee-Kira SV Seukendorf  626,5Schü - Jug - Jun II Teiler

 43 Albrecht, Gabriele Irene Kgl.priv. SG Langenzenn  741,0Damen III-IV-V Teiler

 44 Annertzok, Ines Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  779,7Jun. I - Damen I-II Teiler

 45 Ziegler, Petra SG Raitersaich  789,0Damen III-IV-V Teiler

 46 Kroener, Maria SV Meiersberg  810,3Damen III-IV-V Teiler

 47 Schmelzer, Sandra Brigitte Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  820,0Damen III-IV-V Teiler

 48 Heinemann, Kerstin SV Seukendorf  822,9Jun. I - Damen I-II Teiler

 49 Müller, Heidi SG Raitersaich  849,1Damen III-IV-V Teiler

 50 Knüttel, Petra SG Oberasbach  859,7Damen III-IV-V Teiler

 51 Himmler, Angelika Schützengilde Puschendorf  920,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 52 Martin, Cordula Kgl.priv. SG Langenzenn  932,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 53 Böckler, Claudia SG Oberasbach  952,2Jun. I - Damen I-II Teiler

 54 Müller, Iris Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  966,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 55 Dießl, Silvia SV Seukendorf  1.019,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 56 Hübner, Monika Schützengilde Puschendorf  1.042,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 57 Schmid, Sonja SV Meiersberg  1.083,0Damen III-IV-V Teiler

 58 Weber, Sibylle SV Meiersberg  1.175,0Damen III-IV-V Teiler

 59 Zahn, Elke SV Meiersberg  1.192,0Damen III-IV-V Teiler

 60 Barletta, Sonja SG Oberasbach  1.300,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 61 Dazian, Malina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  1.406,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 62 Fiedler, Ingrid SG Raitersaich  1.412,0Damen III-IV-V Teiler

 63 Brendel, Betty SV Meiersberg  1.417,0Damen III-IV-V Teiler

 64 Schönfeld, Doris Schützengilde Puschendorf  1.432,3Damen III-IV-V Teiler

 65 Maisch, Susanne SV Meiersberg  1.613,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 66 Kußäther, Sue Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  1.750,7Schü - Jug - Jun II Teiler

 67 Kunert, Valentina SG Oberasbach  1.764,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 68 Lubitz, Patricia Schützengilde Puschendorf  1.835,0Jun. I - Damen I-II Teiler

 69 Wurzberger, Heike SG Raitersaich  2.021,0Damen III-IV-V Teiler

 70 Horn, Helga SG Oberasbach  2.034,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler
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 71 Hetzner, Marga SV Seukendorf  2.051,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

 72 Fuchs, Erika SG Raitersaich  2.120,0Damen III-IV-V Teiler

 73 Kunert, Camila SG Oberasbach  2.236,0Schü - Jug - Jun II Teiler

 74 Krüger, Arleen SV Meiersberg  2.253,7Schü - Jug - Jun II Teiler

 75 Braun, Gerlinde SG Oberasbach  2.482,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Teiler

Wanderpokal LG Meister Jun I - Damen    Helga Gussner

 1 Gleißner, Vanessa Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  105,3Jun. I - Damen I-II Ringe

 2 Lindner, Mirjam SSG RWS Fürth  104,9Jun. I - Damen I-II Ringe

 3 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach  102,3Jun. I - Damen I-II Ringe

 4 Seitz, Juliana SV Meiersberg  100,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 5 Rauch, Sonja SG Deutsche Eiche 1708 Roßtal  100,2Jun. I - Damen I-II Ringe

 6 Dürst, Emma SG Oberasbach  100,0Jun. I - Damen I-II Ringe

 7 Schmid, Amelie SV Meiersberg  98,9Jun. I - Damen I-II Ringe

 8 Döhla, Petra SV Meiersberg  96,9Damen III-IV-V Ringe

 9 Appel, Beate SV Meiersberg  96,4Jun. I - Damen I-II Ringe

 10 Albrecht, Gabriele Irene Kgl.priv. SG Langenzenn  96,0Damen III-IV-V Ringe

 11 Böckler, Claudia SG Oberasbach  94,6Jun. I - Damen I-II Ringe

 12 Blank, Sabine SV Meiersberg  93,3Jun. I - Damen I-II Ringe

 13 Bauhuber, Carmen SV Seukendorf  90,8Jun. I - Damen I-II Ringe

 14 Schreiber, Lydia SV Meiersberg  87,8Damen III-IV-V Ringe

 15 Schmid, Sonja SV Meiersberg  84,3Damen III-IV-V Ringe

 16 Fuchs, Carina SG Raitersaich  81,8Jun. I - Damen I-II Ringe

 17 Schmelzer, Sandra Brigitte Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  78,7Damen III-IV-V Ringe

 18 Heinemann, Kerstin SV Seukendorf  78,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 19 Brendel, Betty SV Meiersberg  78,0Damen III-IV-V Ringe

 20 Mese, Beate SG Raitersaich  77,2Damen III-IV-V Ringe

 21 Kroener, Maria SV Meiersberg  77,0Damen III-IV-V Ringe

 22 Müller-Ehrhardt, Sandra SG Oberasbach  76,0Jun. I - Damen I-II Ringe

 23 Hollfelder, Heike Schützengilde Puschendorf  75,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 24 Ziegler, Petra SG Raitersaich  73,1Damen III-IV-V Ringe

 25 Wurzberger, Heike SG Raitersaich  72,3Damen III-IV-V Ringe

 26 Fiedler, Ingrid SG Raitersaich  69,3Damen III-IV-V Ringe

 27 Zahn, Elke SV Meiersberg  67,4Damen III-IV-V Ringe

 28 Fuchs, Erika SG Raitersaich  63,0Damen III-IV-V Ringe

 29 Müller, Heidi SG Raitersaich  57,1Damen III-IV-V Ringe

 30 Weber, Sibylle SV Meiersberg  56,5Damen III-IV-V Ringe

 31 Lubitz, Patricia Schützengilde Puschendorf  55,2Jun. I - Damen I-II Ringe

 32 Breitfelder, Laura Carina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  43,8Jun. I - Damen I-II Ringe

Wanderpokal LG/LP Meister Schü - Jug - Jun II    Angelika Himmler

 1 Dürst, Lina SG Oberasbach  102,8Schü - Jug - Jun II Ringe

 2 Fuchs, Marlene SG Raitersaich  99,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 3 Vollenweider, Kristina Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  97,4Schü - Jug - Jun II Ringe

 4 Schwab, Amelie SV Meiersberg  86,6Schü - Jug - Jun II Ringe

 5 Dießl, Josefine SV Seukendorf  85,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 6 Hirschmann, Fee-Kira SV Seukendorf  84,3Schü - Jug - Jun II Ringe

 7 Blank, Mona SV Meiersberg  82,0Schü - Jug - Jun II Ringe

 8 Kunert, Camila SG Oberasbach  76,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 9 Kußäther, Sue Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  75,6Schü - Jug - Jun II Ringe

 10 Kunert, Valentina SG Oberasbach  74,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 11 Böckler, Juna-Luisa SG Oberasbach  72,1Schü - Jug - Jun II Ringe

 12 Dazian, Malina Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  61,5Schü - Jug - Jun II Ringe

 13 Krüger, Arleen SV Meiersberg  50,8Schü - Jug - Jun II Ringe

Wanderpokal LG/LP Meister Seniorinnen Aufleger         Gertrud Böckler

 1 Eberth, Barbara Schützengilde Puschendorf  103,0Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 2 Böckler, Gertrud SG Oberasbach  102,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 3 Roch, Monika SG Oberasbach  101,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 4 Döllinger, Helga Kgl.priv. SG Langenzenn  101,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 5 Pecher, Petra SG Oberasbach  100,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe
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 6 Ulrich, Marion SV Seukendorf  99,6Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 7 Brunner, Ingeborg SG Oberasbach  97,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 8 Gussner, Helga SG 1960 Ammerndorf  95,7Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 9 Hübner, Monika Schützengilde Puschendorf  95,5Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 10 Jäger, Ilse SG Oberasbach  93,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 11 Schmidt, Waltraud SG Oberasbach  92,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 12 Scheller, Gisela Kgl.priv. SG Langenzenn  91,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 13 Martin, Cordula Kgl.priv. SG Langenzenn  90,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 14 Braun, Gerlinde SG Oberasbach  88,4Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 15 Dießl, Silvia SV Seukendorf  88,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 16 Röck, Waltraud SG Raitersaich  85,9Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 17 Hetzner, Marga SV Seukendorf  84,8Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 18 Himmler, Angelika Schützengilde Puschendorf  83,3Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 19 Barletta, Sonja SG Oberasbach  67,2Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

 20 Horn, Helga SG Oberasbach  64,1Senioren (AUF) I-II-III-IV Ringe

Wanderpokal LP Meister                 Silke Jakisch

 1 Schmidt, Anett FSG Burgfarrnbach  97,3Jun. I - Damen I-II Ringe

 2 Fleischmann, Annette SV Meiersberg  88,8Damen III-IV-V Ringe

 3 Schönfeld, Doris Schützengilde Puschendorf  84,6Damen III-IV-V Ringe

 4 Niese, Jennifer Kgl.priv. SG 1832 Zirndorf  81,1Jun. I - Damen I-II Ringe

 5 Knüttel, Petra SG Oberasbach  80,0Damen III-IV-V Ringe

 6 Annertzok, Ines Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  79,5Jun. I - Damen I-II Ringe

 7 Müller, Iris Kgl.priv. SG 1452 Cadolzburg  78,0Jun. I - Damen I-II Ringe

 8 Maisch, Susanne SV Meiersberg  76,1Jun. I - Damen I-II Ringe

 9 Wimschneider, Sieglinde Verein f.Leibesüb. u.KK-Sport Vei  72,6Damen III-IV-V Ringe
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